

## Reparatie Autospeciala MAN WISS 7500

I.D.: 86477504

---

Data publicarii	28.08.23	Coduri CPV	50500000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.739,00 RON - 6.739,00 RON

---

Descriere: Nr crt \* Timp lucru <ore> Valoare manopera <RON> 1 Constatate tehnica generala 1 0.00 2 Inlocuit cilindru dozator 2 640.00 3 Curatat / gresat instalatie / dozator de spumogen 1 320.00 4 Mentenanta pompa apa RUBERG 1 320.00 5 Mentenanta cardan pompa 0.5 160.00 6 Mentenanta jaluzele/bancheti compartimente suprapstructura 1 320.00 7 Mentenanta tamburi inalta presiune/reglat/gresat/ 2 640.00 8 Mentenanta tun refulare apa 0.5 160.00 9 Probe functionale in prezenta utilizatorului 1 0.00 Total Manopera 10 2,560.00 Nr crt Denumire piesa / material UM Cantit. Pret unitar <RON> Valoare totala <RON> 1 Clindru Spumogen Bronz Instalatie RUBERG buc 1 3,728.00 3,728.00 2 Ulei pompa apa RUBERG buc 2 110.00 220.00 3 Spray curatat buc 2 22.00 44.00 4 Spray de uns buc 1 47.00 47.00 5 Vaselina Tub

---